Considerato altresì che, a seguito di indagine di mercato relativa al servizio di cui in oggetto, è stata 
individuata la PULIBLU di Patrizia Romano con sede in Benevento, che, interpellata, si è resa immediatamente 
disponibile;

Visto il preventivo di spesa, acquisito al protocollo dell’Ente in data 18.02.2026 al n. 4230 dell’importo 
complessivo di € 1.300,00 (milletrecento/00) iva esente per il servizio di pulizia straordinaria - mediante 
l’utilizzo di detergenti conformi alla vigente normativa sanitaria - della sala e dei bagni (pre elezioni) la pulizia 
dei servizi igienici ogni 2/3 ore nella giornata di sabato 28.02.2026 e la pulizia finale della sala (post elezioni ),

[...]

ivi compresa la fornitura nei bagni di carta igienica, detergente mani e carta asciuga monovelo;

Verificati i dati della Ditta indicata ed in particolare  CIG/DURC:
ditta PULIBLU di Patrizia Romano con sede in Benevento
prestazione Pulizia seggio elettorale sala “Angelo Mario Biscardi” in Largo Carducci di 

Benevento ;

importo € 1.300,00 (milletrecento/00)  IVA esente ex L. 190/2014.
codice fiscale
P.Iva 01533240626
cig BA8762861F
durc INAIL 49573974 con scadenza al 20.06.2026
iban --- omissis... ---

Ritenuto potersi procedere all’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali ed delle suppellettili ed